116 *Pix graeca i. q. colophonium. — 120 Ponia i. q. paeonia. — 121 Libram ostendat si quis reubarbara vendat Rufa sapore parum subacuto si quid amarum o. Albedo cum rubore in frastulis conspicua et pondus sunt signi melioris rheubarbari. — 124 Sub voce Diagridion habet o.: Sputo clarescens scammonen fitque nigrescens In gustu etc. — 132 Alb. spumosam s. pr. Coll. mai. pr. m. mel. Mixtus candori modicus viror in meliori o., qui versus ad caput de spodium pertinet, ubi deest.*

**S P O D I U M.**

Mixtus candori modicus nigror in meliori  
135 Est spedio, nota laus est gravitate remota.

**S Q U I N A N T U S.**

Candor squinanti signum est insigne probanti.

**T H A M A R I N D U S.**

Mollis, nigrescens bonus est thamarindus arescens.

**T H U S.**

Thus quod clarescit candens contagia nescit.

**P A R S   S E C U N D A.****PROOEMIUM.**

Post complementum doctrinae cognitionis specierum magis necessariarum et difficiliorum ad cognoscendum: dicensa est et docenda commendatio et laus antidotorum et aliorum in antidotario subsequentium.

**A U R E A   A L E X A N D R I N A.**

Renes et rheuma, lapis et caput, algida matrix,  
140 Vis apoplexiæ, diuria tetaneusque,  
Haec si quem laedunt tibi funditus, aurea, cedunt.

**A D R I A N U M.**

Offensae lucis caligo, dolor capitalis,  
Delictum stomachi, capitis, hieranoxia, tumoris  
Causa melancolia, renum pressura, dolores  
145 Stranguriae, splenis tumor algescens hepatisque  
Si laedunt, sanum faciens est hoc adrianum.

135 *E spedio nota q.* — 137 *Tamq[ue]risq[ue] q.*, aperte falsum. — 138 Hunc versum priori perperam adiecit *o*, et sequuntur adhuc quatuor versus, qui in cod. *μ* desunt et ad Othonis opus non pertinent, scilicet:

*Panis habens oculos, non monstrans caseus ullus,*  
*Et pulli stulti, piscesque senes et adulti*  
*Et saliens rumin, lentum piper atque cuminum*  
*Talis pastura non est sanis nocitura.*

— 139 Vid. Aegidii carm. de laudibus et virtutibus compositorum medicamentum l. 1. v. 168. — 142 Aegid. l. 1. v. 431. — 143 Hieranoxia, hieranoxa, hieranosos est morbus epilepticus.

**A C H A R I S T U M.**

Fluxus haemoptoicus, artus dolor, asthma, catarrhus,  
Frigore constrictum pectus fugiunt acharistum.

**D I A O L I B A N U M.**

Constringit fluxum diailibanum lacrimarum  
150 Et capit is vitium depellitur eius ad usum.

**E S D R A.**

Accelerat partum, falsum fugat esdra timorem,  
Diminuit virus ex quovis vulnere morsus,  
Latrantis rabidi depellit iura nocendo.

**F I L O N I U M.**